
JSDH P3 - stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice

Typ žadatele

Právnická osoba

Identifikace žadatele

Právní forma: Obec IČO: 00303500

Název: město Úsov
Registrující subjekt

Registrující subjekt: není Spisová značka: není

Zastoupen

Příjmení: Holouš Jméno: Jiří
Funkce: starosta Telefon: +420724186989 E-mail: starosta@usov.cz

Kontaktní osoba

Příjmení: Holouš Jméno: Jiří
Funkce: starosta Telefon: +420724186989 E-mail: starosta@usov.cz

Plátcovství DPH

Žadatel nebude uplatňovat odpočet daně na vstupu

Bankovní spojení

Předčíslí účtu: 94 Číslo účtu: 1117841 Kód banky: 0710

Adresa trvalého bydliště žadatele / Adresa sídla žadatele
Ulice: nám. Míru Číslo popisné: 86 Číslo orientační: 
Obec: Úsov Část obce: 
PSČ: 78973 Země: Česká republika
Kraj: Olomoucký Kraj Okres: Šumperk

Kód RÚIAN: 25138481

Identifikace nemovitosti, která je předmětem žádosti (údaje z katastru nemovitostí)

Ulice: Školní Číslo popisné: Číslo orientační: 

Novostavba: Ano

Obec: Úsov Část obce: Židovská část

PSČ: 78973 Kraj: Olomoucký Kraj

Okres: Šumperk

Kód RÚIAN: 

Číslo žádosti: JSDH-P3-2018-00004

Datum a čas odeslání žádosti: 16.3.2017 14:50

Strana 1 z 4

JSDH P3 - stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice, email: inv.dotace@grh.izscr.cz,  www.hzscr.cz



Stav realizace podporovaných opatření
Žádost podána před dokončením realizace projektu

Parametry projektu

Hodnota parametru

Předmětem realizace bude, požární zbrojnice - 
„Zadejte celé číslo“

1 ks

Přílohy

Oblast podpory
Vyplňte oblast podpory!

STAVBA

K doložení realizace přikládám

1 - Prostá kopie dokumentu (smlouvy) o zřízení účtu s ČNB (el. příloha)
2 - Zdůvodnění nezbytnosti akce: formulář přílohy ke stažení na www.hzscr.cz (el. příloha)
3 - Kopie výpisu z katastru nemovitostí (el. příloha)
4 - Kopie snímku katastrální mapy s vyznačením předmětného objektu (el. příloha)
5 - Dokumentace stavby (podrobnosti viz. „Zásady“) (el. příloha)

Přehled výdajů
Vyplňte oblast podpory! Celkové výdaje (Kč) Celkové způsobilé 

výdaje (Kč)
Celkové uznatelné výdaje (Kč)
(% způsobilých výdajů)

STAVBA 2 968 136 2 968 136 (50 %) 1 484 068

Součet 2 968 136 2 968 136 1 484 068

 Částka celkem Kč
Celková přidělená výše dotace odpovídající způsobilým výdajům do 
výše max. možné dotace

1 484 068

Strana 2 z 4

JSDH P3 - stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice, email: inv.dotace@grh.izscr.cz,  www.hzscr.cz

Číslo žádosti: JSDH-P3-2018-00004



Hodnocení
Identifikace jednotky SDH obce

SDH Úsov

715219

Počet obyvatel v obci k 1.1. 2016? viz. https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich
od 1001 až 5000 (2 b.) 2 bodů
Zadejte konkrétní počet obyvatel v obci k 1. 1. 2016?
1168

Kategorie jednotky (JPO II, JPO III, JPO V)?

JPO III (1 b.) 1 bodů
Průměrný roční počet zásahů jednotky za poslední 3 roky (v ks zaokrouhlených na celá čísla, přičemž  číslo 5 se 
zaokrouhluje nahoru)?

od 51 do 75 (2 b.) 2 bodů
Stav požární zbrojnice?

nevyhovuje umístění techniky (příl. č. 4 k vyhl. č. 247/2001 Sb.) (2 b.) 2 bodů
Je jednotka předurčena pro systém DN, NL nebo OOB?
Ano (1 b.) 1 bodů
Má jednotka dislokaci v zóně havarijního plánování?
Ano (1 b.) 1 bodů
Pokolikáté je žádost podávána (bez přerušení)?
podruhé (1 b.) 1 bodů
Součet bodů 10 bodů

Strana 3 z 4

JSDH P3 - stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice, email: inv.dotace@grh.izscr.cz,  www.hzscr.cz

Číslo žádosti: JSDH-P3-2018-00004



A. Čestné prohlášení
Prohlašuji,
• že jsem se podrobně seznámil/a se „Zásadami“ <link http://www.hzscr.cz/clanek/dotace-obcim-na-reprodukci-pozarni-
techniky-649464.aspx>,
• že všechny údaje uvedené v žádosti včetně příloh jsou pravdivé, úplné a nezkreslené a že obdržená dotace bude 
vynaložena na předmět dotace,
• že jsem si vědom/a právních následků, které mohou nastat v důsledku nepravdivých, neúplných a zkreslených informací 
a v případě vynaložení dotace na jiný účel.

B. Souhlas se zpracováním osobních údajů
Uděluji tímto ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, poskytovateli 
dotace souhlas ke zpracování všech osobních údajů, které poskytovatel dotace v souvislosti s touto žádostí o dotaci získá 
za účelem řádné administrace žádosti. Souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele dotace a se zveřejněním mých 
identifikačním údajů a výše dotace na internetových stránkách poskytovatele dotace.
C. Ostatní ujednání

Žádost o dotaci bude postoupena HZS příslušného kraje do odborné komise MV-GŘ HZS ČR pouze v případě vyplnění 
všech potřebných údajů a doložení kompletních příloh. V případě nekompletnosti bude HZS příslušného kraje postupovat v 
souladu se zněním Zásad čl. 4 bod 1.  

Žadatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit příslušnému HZS kraje a GŘ HZS ČR: změny údajů uvedených v 
žádosti o poskytnutí dotace, všechny okolnosti, které realizaci předmětné investiční akce prodlužují nebo ohrožují.

GŘ HZS ČR si vyhrazuje právo na vyžádání dalších informací souvisejících s předmětnou investiční akcí a stanovení 
podmínek pro čerpání poskytnuté dotace. Dále si vyhrazuje právo kontroly čerpání dotace a věcného plnění včetně 
veškerých dokladů týkajících se výše uvedené investiční akce.

Žadatel souhlasí s výměnou údajů souvisejících s předmětnou investiční akcí mezi GŘ HZS ČR, Ministerstvem financí a 
příslušnou financující bankou.

Prohlašuji, že jsem se podrobně seznámil/a se „Zásadami“, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotací 
jednotkám SDH obcí, které jsou zveřejněny pod výzvou k podávání žádostí o dotaci a porozuměl(a) jsem jejich 
obsahu.

Prohlašuji, že údaje uvedené v tomto elektronickém formuláři jsou pravdivé, úplné a nezkreslené. Jsem si vědom
(a), že po elektronickém odeslání žádosti (po stisknutí tlačítka „Odeslat“) bude žádost odeslána na HZS 
příslušného kraje, bez možnosti další uživatelské úpravy.

V .............................................. dne .................................                                .........................................................

                                                                                                                            Jméno, příjmení (hůlkovým písmem)             
                                                                                                                             a podpis (případně razítko)

Strana 4 z 4

JSDH P3 - stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice, email: inv.dotace@grh.izscr.cz,  www.hzscr.cz

Číslo žádosti: JSDH-P3-2018-00004


